
TASSI DI ASSENZA E PRESENZA DEL PERSONALE  

CON.I.S.A. VALLE DI SUSA 

NOVEMBRE 2015 

 

AREA AMMINISTRATIVA 

TOTALE 

GIORNI 

LAVORATIVI 

NOVEMBRE 

2015 

GIORNI DI 

ASSENZA 

GIORNI DI 

PRESENZA  

 

% ASSENZA 

 

% PRESENZA 

 

175 

 

 

 

12 

 

 

163 

 

6.86% 

 

93.14% 

 

 

 

AREA DISABILI E ANZIANI 

TOTALE 

GIORNI 

LAVORATIVI 

NOVEMBRE 

2015 

GIORNI DI 

ASSENZA 

GIORNI DI 

PRESENZA  

 

% ASSENZA 

 

% PRESENZA 

 

233 

 

 

 

59 

 

 

174 

 

25.32% 

 

74.68% 

 

 

 

 



 

AREA MINORI FAMIGLI E ADULTI 

TOTALE 

GIORNI 

LAVORATIVI 

NOVEMBRE 

2015 

GIORNI DI 

ASSENZA 

GIORNI DI 

PRESENZA  

 

% ASSENZA 

 

% PRESENZA 

 

469 

 

 

 

163 

 

 

306 

 

34.76% 

 

65.24% 

 

 

DIRETTORE 

TOTALE 

GIORNI 

LAVORATIVI 

NOVEMBRE 

2015 

GIORNI DI 

ASSENZA 

GIORNI DI 

PRESENZA  

 

% ASSENZA 

 

% PRESENZA 

 

21 

 

 

 

6 

 

 

15 

 

28.57% 

 

71.43% 

 

 

 

 

 

 

 

 

O:\DOCUMENTI_MARIAROSA\ARCHIVIO\MARIAROSA\TASSI DI ASSENZA E PRESENZA DEL PERSONALE\ANNO 2015\TASSI DI ASSENZA E PRESENZA 

NOVEMBRE 2015.doc 


