TASSI DI ASSENZA E PRESENZA DEL PERSONALE

CON.I.S.A. VALLE DI SUSA

NOVEMBRE 2015

AREA AMMINISTRATIVA

TOTALE	GIORNI DI	GIORNI DI		
GIORNI	ASSENZA	PRESENZA	% ASSENZA	% PRESENZA
LAVORATIVI				
NOVEMBRE				
2015				
175	12	163	6.86%	93.14%

AREA DISABILI E ANZIANI

TOTALE	GIORNI DI	GIORNI DI		
GIORNI	ASSENZA	PRESENZA	% ASSENZA	% PRESENZA
LAVORATIVI				
NOVEMBRE				
2015				
233	59	174	25.32%	74.68%
255	39	1/4	25.32/6	74.00%

AREA MINORI FAMIGLI E ADULTI

TOTALE	GIORNI DI	GIORNI DI		
GIORNI	ASSENZA	PRESENZA	% ASSENZA	% PRESENZA
LAVORATIVI				
NOVEMBRE				
2015				
469	163	306	34.76%	65.24%

DIRETTORE

TOTALE	GIORNI DI	GIORNI DI		
GIORNI	ASSENZA	PRESENZA	% ASSENZA	% PRESENZA
LAVORATIVI				
NOVEMBRE				
2015				
21	6	15	28.57%	71.43%